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 Pożegnaliśmy Karnawał...

„W karnawale wszędzie
bale” …

Stopka Redakcyjna

Karnawał - czas zimowych balów, pochodów, maskarad i zabaw
rozpoczyna się w dniu Trzech Króli, a kończy się we wtorek,
przed Środą Popielcową. 
Dla tych, którzy lubią zabawy i tańce jest to ulubiony okres w roku.
Dziewczyny robią fryzury, malują oczy, ubierają się w piękne
suknie, połyskujące ozdoby Wszystko po to, żeby zachwycać na
różnego rodzaju zabawach, prywatkach. Panowie także muszą
się starać, by na parkietach błysnąć elegancją.
Obecnie od tłustego czwartku do wtorku, przed Środą Popielcową,
są tak zwane ''ostatki''. Piecze się wtedy pączki i inne słodkości:
faworki, oponki. Prawie wszyscy są w tym dniu przejedzeni -
niejednokrotnie obiecują sobie, że już nigdy nie wezmą do ust
pączka, ale na obiecankach często się kończy, wszak pączki to
ogólnie lubiane słodkości.
                                                             Ilonka
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W naszej szkole zorganizowano dyskotekę
szkolną, na której znowu gościliśmy dj-ów. Dzieci
miały swoją własną zabawę, na której uczyły się
tańczyć Zumbę!

We wtorek, każdy kto miał maskę, lub przebrał się
za jakąś postać był zwolniony z odpowiedzi ustnej
i niezapowiedzianej kartkówki. 

fot. Lucyna Grochol
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Kraina i Gorączka Lodu...

"Tęczowa piękność.
Miętowy pocałunek"

 Sporty Ekstremalne

Moimi ulubionymi filmami są: "Kraina lodu" i "Gorączka
lodu". Oglądałam je już kilka razy. „Kraina lodu" to film
w zimowym klimacie. Główna bohaterka - Elsa ma
wrodzoną zimową moc. Gdy niechcący krzywdzi
swoją siostrę Annę, rodzice zamykają Elsę w
osobnym pokoju. Rodzice tragicznie giną, a podczas
koronacji Elsy, ujawnia się właśnie jej lodową moc. Ta
magiczna siła potrafi uwięzić całe królestwo w sidłach
wiecznej zimy. Elsa postanawia uciec z królestwa, a
Anna wyrusza w poszukiwaniu swojej siostry. W
wyprawie towarzyszy jej Kristoff i jego renifer Sven.
Podczas wyprawy, która ma za zadanie ocalić
królestwo,  przyjaciele zmierzają się z surową pogodą,
napotykają niebotyczne góry, tajemnicze trolle i
zabawnego bałwana imieniem Olaf, który moim
zdaniem jest najzabawniejszą postacią. Film uczy nas,
że miłość potrafi przezwyciężyć wszystko. Druga
część pt. "Gorączka lodu". Anna
ma urodziny. Wszyscy starają się, aby przyjęcie było
udane. Niestety okazuje się, że Elsa jest chora. Gdy
kicha, krople kataru zamieniają się w zimowe stworki,
które sieją chaos i wpędzają organizatorów urodzin w
kłopoty. Gości jak zwykle rozwesela Olaf, którego
uwagę całkowicie pochłania ogromny,  przepyszny
urodzinowy tort…Obie części bardzo mi się podobają.
Jest w nich dużo wzruszających, ale także bardzo
wesołych momentów. Gorąco polecam!!!          Madzia
Z. Zima czyli śnieg, ferie, Święta. Dla odważnych zima to

czas na sporty ekstremalne. Jednym z nich jest zjazd
na nartach ze stromej strony góry czyli
skialpinizm. Należy „pokonać” wiele skał i jest to
naprawdę bardzo niebezpieczne,dlatego do takiego
zjazdu potrzebny jest odpowiedni sprzęt, dobre
przygotowanie i ogromna odwaga. Podstawa to kask,
ochraniacze na nogi i ręce,no i oczywiście gogle.Do
ekstremalnych sportów można także zaliczyć
alpinizm, czyli wspinaczkę na najwyższe szczyty
górskie na Ziemi. Najbardziej znanym
Polakiem, który uprawiał ten właśnie sport był JERZY
KUKUCZKA. Jako drugi człowiek na Ziemi zdobył
Koronę Himalajów i Karakorum –wszystkie 14
głównych szczytów o wysokości ponad 8 tysięcy
metrów.Zginął on w czasie wyprawy na Lhotse w 1989
roku na skutek pęknięciu liny. 
      Myślę, że sporty ekstremalne, choć niezwykle
niebezpieczne, są jednocześnie bardzo ciekawe.
 Chciałbym uprawiać jeden z nich.    Antek
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Rodzice czternastoletniej Abbie Green się rozstają.
Mama z Abbie, Grace i Saff przeprowadza się do
Totnes, do Devon. Nagle okazuje się, że zostały bez
grosz przy duszy, a na dodatek goni je termin
zapłacenia czynszu. Abbie uwielbia robić własne
kosmetyki. Pewnej nocy w jej głowie rodzi się pomysł
na rodzinny biznes: salon piękności „Tęczowa
Piękność”. Czy „Tęczowa Piękność” poradzi sobie i
przetrwa? Czy nienawiść Abbie do ojca zmaleje? W tej
serii występują także książki pt. „Truskawkowe lato” i
„Jagodowe życzenia”. 
                                                     Emilka
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Co można zobaczyć
końcem lutego w kinie?

Trudne Sprawy - Samoakceptacja 

Serce ze zdjęć zamknięte
                w ramce...

Do wykonania
   potrzebne
       będą
- kwadratowe
zdjęcia 
- ramka na
zdjęcie 
- klej 
- szablon serca
To bardzo
prosty i piękny
sposób na
zrobienie
samodzielnie na
prezentu. 
1.Przygotuj szablon serca aby
ułatwić sobie ułożenie zdjęć w ten
kształt. 
2.W szablonie serca ułóż sobie
zdjęcia,aby wiedzieć jak je potem
przykleić. 
3.Niewielką ilością kleju przyklej
zdjęcia do tła. 
4.Całość zamknij w ramce i powieś
w dowolnym miejscu lub komuś
podaruj.           
                              Wiktoria
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7 rzeczy, których nie wiecie o facetach- jest to
kolejna polska propozycja, lecz tym razem komedia,
która przedstawia historię 7 mężczyzn. Choć każdy z
nich jest inny, wszyscy mają ten sam cel: odmienić
swoje życie i odnaleźć w nim szczęście. 

Pokój- dramat nagrodzony 4 oskarami w tym za
najlepszy film roku 2015 i złotym globem. Jack ma
pięć lat, kiedy dowiaduje się od swojej mamy, że pokój
w którym do tej pory mieszkali nie jest całym światem.
Wychował się w nim myśląc, że po drugiej stronie
ścian jest pustka. „Duży Nick” izoluje ich, grożąc, że
próba ucieczki będzie ukarana śmiercią. Mama
obmyśla ryzykowny plan, którego głównym bohaterem
ma być właśnie Jack.

Sprawiedliwy- na podstawie
faktów poruszająca opowieść o
polskiej rodzinie która chce pomóc
żydowskiej dziewczynce. Są
gotowi zaryzykować wszystkim co
mają, byle tylko uchronić ją od
śmierci. Główna bohaterka Hanna
wraca do Polski, aby na nowo
odbyć podróż śladami swojej
przeszłości. Wyjechała jako
dziewczynka, a powraca jako
piękna, silna kobieta. Pamięta ludzi,
którzy jej pomogli w czasach
zimnej wojny.    MagdaLena

.

 Samoakceptacja to podstawa wiary, zaufania i szacunku do samego siebie. Tylko od nas zależy to, jak
postrzegamy własną osobę. We współczesnym świecie coraz więcej osób nie akceptuje siebie, na siłę próbuje
się w jakiś sposób zmieniać, ukrywać własną twarz, zakładając maski. Nie jest to odpowiednie zachowanie.
Każdy z naskażdy jest inny. Rzeczy których zmienić nie możemy, dla nas będące problemem, dla innych mogą
być naszą ogromną zaletą. Powinniśmy spróbować je polubić. Bez tego tracimy pewność siebie, nasza
samoocena jest niska, przez co znika cała nasza radość z życia. Osoba nie akceptująca własnego ciała, wręcz
nienawidząca go, może posunąć się do różnego rodzaju sposobów autoagresji kierowanej w stronę organizmu.
Autoagresja jest działaniem majacym na celu spowodowanie sobie fizycznej, bądź psychicznej krzywdy, np.
okaleczając się lub zaniżając poczucie własnej wartości.. Jeśli masz problem z zaakceptowaniem samego
siebie, pamiętaj. Każdy z nas jest wyjątkowy...Nie krytykuj się i zaprzyjaźnij się z sobą. :)                                      
                                                                                               Gabrysia
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